CÔNG TY CỔ PHẦN NHÂN LỰC QUỐC TẾ

SOVILACO

Số:      /TTr-SVLC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------------

Tp.Hồ Chí Minh, ngày 23  tháng 6 năm 2017

TỜ TRÌNH
V/v phân phối lợi nhuận và chia cổ tức năm 2016

Căn cứ Luật doanh nghiệp 2014 và các văn bản hướng dẫn thi hành;

Căn cứ Điều lệ Tổ chức và Hoạt động của Công ty cổ phần Nhân lực Quốc tế

SOVILACO được Đại hội đồng cổ đông thông qua ngày 21/8/2015;

Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Nhân lực Quốc tế SOVILACO trình Đại hội

đồng cổ đông Phương án phân phối lợi nhuận và chia cổ tức năm 2016 như sau:

        Đơn vị tính : tỷ đồng

TT Chỉ tiêu Số tiền

1 Quỹ khen thưởng, phúc lợi    0,091

2 Chia cổ tức 3%  0,981

Hội đồng quản trị trình Đại hội đồng cổ đông xem xét thông qua.

 TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

  Chủ tịch

       Nguyễn Thế Hiên